
úŘao nrĚsrsxn čÁsTI MĚsrA BRNA
Brno - Jundrov, Odbor stavební

Veslařská 97156, 637 00 Brnoo tel.: 541 420 361

Spis. zn.: S-MCBJLIN/}L7 I8l202I
č.j., MCBJIIN/o2756/202I-326lUS/Hop
Oprávněná úřední osoba: Ing.arch.Petra Hoplíěková
Tel.: 54I 420 378
E-mail: stavebni3@jundrov.brno.cz

V Brně dne24.9,202I
/-

1pJtuM 1,il4ttyfuar /? 7Úrl
úřad městské části města Brna

Brno - Jundrov
odbor stavební

Brnir

úzEvrxí souHus

Úřad městské ěásti města Brna, Brno-Jundrov, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 13
odst. 1 písm. c) zákona ě, 18312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil podle § 96 odst. I,2 a4 stavebního
zákonazámlér umístění stavby, kteú dne IL8.202I oznámilo

statutární město Brno, lČO: +lg 92 781,Dominikánské náměstílg6t1,602 00 Brno,
zastoupené nazákladé plné moci

Ing. Jaroslavem Dvořákem,IČO: 155 55 313, Sejkorova 1868/9,636 00 Brno

(dále jen "oznamovate1"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst.4 stavebního zákona a § 15a
ryhlášky ě. 50312006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opaření a stavebního
řádu

vydává územní souhlas
s umístěním stavby s názvem:

Fontánka na pití
Veslařská, Brno - Jundrov

(dále jen "stavba") na pozemku parc. ě. 744138 (ostatní plocha), parc. č. 744121(ostatní plocha)
v katastráln im tlzemi Jundrov.

Druh a účeI umist'ované stavby:

Dle názvosloví stavebního zákona se jedná o stavební záměr dle § 103 odst.l písm. e) bod 10 stavebního
zákona - vodovodni, kanalizaění a energetické přípojky včetně připojení stavby a odběrných zaíízení
vedených mimo budovu nebo připojení staveb plnících doplňkovou fuŇci ke stavbě hlavní na rozvodné
sítě a kanalizaci stavby hlavní. Tento stavební zámér ner,yžaduje dále stavební povolení ani ohlášení,
postačí porlze iaemni souhlas dle § 96 odst. 2 písm. a) stavebního zákona.

Umístění stavby na pozemku a prostorové řešení:
Pro navrhovanou fontánku na pití bude zřízena nová přípojka vody a vodoměrná šachta s vodoměrnou
soustavou. Napojení bude provedeno na stávajíci vodovodní řad pro veřejnou pořebu na pozemku
p.é.744l38 k.ú.Jundrov kolmo ve vzďálenosti 10,7 m od hrany objektu Úradu městské ěásti Bmo -
Jundrov. Přípojka o celkové délce 8,3 m bude provedena zmateňálu I{DPE 32x3,0 a bude uložena
v ocelové chráničce DN 75. Ukoněena bude v betonové vodoměrné šachtě 1200 x 900 mm (vniřní
rozměr), h1.I,7 m umístěné na hranici pozemku p.č.744121k.ú.Jundrov. Poklop vodoměrné šachty bude
pochŮzný. Fontánka bude postavena na betonovém základě, kolem kterého bude proveden obsyp
kamenivem frakce 32163 zakytém geotextilií a dlažbou s volnými spárami (pro odtok vody). Sloupek
fontánky napiti bude standardtzovaný sloupek (konkrétní typ bude lybran před zhotovením).

Vymezení území doíčeného vlivy stavby:

Stavbou jsou dotčeny pozemky p.ě.744138 (ostatní plocha) a744l2I (ostatní plocha) v katastrálním
Územi Jundrov. Jedná se o veřejné prostranství před budovou úřadu městské ěásti Brno - Jundrov na ulici
Veslařská. Stavba je bez negativního vli.r,u na sousední pozemky a stavby.



č1. vcenx n2156l202t _ 326lUS/Hop str. 2

odůvodnění:

Zámér splňuje všechny podmínky podle § 96 odst. 1, 2 a § 90 stavebního zákona, protože je v zastavěném
Územi nebo v zastavitelné ploše, poměry v území se podstatně nemění, nevyžaduje nové nároky
na veřejnou dopravní a technickou infrastrukturu (edná se o technickou infrastrukťuru samotnou) a zámér
nepodléhá posouzení z hlediska vlivů na životné prostředí podle zvláštních právních předpisů.

Navržená stavby vodovodní přípojky a pítka je v souladu s obecně závaznou vyhláškou statutárního
města Bma é.212004 o závazných částech Územního plánu města Brna, v platném znéní. Stavba se
nachéai v plochách stabilizovaných jádroých, jedná se o smíšené obchodní plochy. Výše popsaný
stavební zámér splňuje podmínky pro umístění v těchto plochách.

Předložená žádost mánáležitosti podle § 96 odst. 3 stavebního zákona a § 15 vyhlášky č,503/2006 Sb.,
o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znéni,

Projektová dokumentace splňuje technické požadavky na stavby, je zpracována oprávněnou
autorizovanou osobou Ing.Leou Kubešovou, autorizovanou inženýrkou pro techniku prostředí staveb,
specializace zdrav otni technika, Čran 100297 2.

k žódosti o vydóní územního souhlasu na uýše uvedenou stavbu bylo doloženo:
Vyjádření a souhlas se stavbou společnosti EG.D, a.s. zn.: 8694I-2610473 ze ďne I0.3.202I
Vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o., zn.: 5002380063 ze dne 17.5.202I
Vyjádření společnosti Brněnské vodárny akanalizace) a.s., zn.: BVK/14385 l202I ze dne I2,7 .202I
Vyjádření společnosti Brněnské komunikace, a.s., čj.: BKOI\4/1I4I9|202I ze dne L4.6.202I
Vyjádření společnosti Technické sítě Brno, a.s,, zn: TSB/05862/2027 ze dne 18.5.2021

Vyjádření společnosti CETIN, a.s., ěj.: 65909612I ze dne I3.5.202I
Vyjádření a souhlas Majetkového odboru MMB, čj.: MMB/02382251202I ze dne26,5.2021
Vyjádření RMČ Brno - Jundrov, čj.: MCBJUN l01670l202IlTAJ ze dne 22.6,202I
Souhlasné závazné stanovisko KHS JmK se sídlem vBrně, ěj. KHSJM 5I037120211BM/HOK ze dne
2,9.202I
Plná moc (kopie smlouvy o dílo uzavřené mezi SMB a Ing.Jaroslavem Dvořrákem)

stavebník zajistí. aby před započetím prací b}rlo provedeno v.vtýčení stávajících technichÝch sítí.

Na základě § 119 odst. 1 písm. a) jde o stavbu veřejné infrastrukturyo kterou lze ažívat pouze na
základě kolaudačního souhlasu.

Poučení:

Územni souhlas se doruěuje oznamovateli spolu s ověřeným situačním qýkresem. Dále se doručuje
vlastníkovi pozemku nebo stavby, pokud není oznamovatelem, osobám, jejichž vlastnické nebo jiné
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, může b;ýt
umístěním stavebního záméru přímo dotěeno, dotčeným orgánům, a jdeJi o stavbupodle § 15 nebo 16
stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Územni souhlas plati 2 roky ode dne jeho vydání. Dobu platnosti územního souhlasu nelze prodloužit,
IJzemní souhlas lze zlnénitúzemnim souhlasem nebo územním rozhodnutim.úzetnni souhlas nepozbývá
platnosti v případech podle § 96 odst, 9 stavebního zákona.

,,otisk razítka"

[]řad městsk9 Části ,ilěsta Brna
Brno - Jundroy
odbor stavcbní

Brno - Junclrov, Veslařská 56

/ / l7
ruú2-,/

lng. arch. Jana OÓetková
vedoucí odboru stavebního

\

\



Č1. IrlcnruN n2756l202. - 326/US/Hop str. 3

Poplatek:
Správní popiatek podle zákon a č. 63412004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřtrje.

Obdrží:
žadatel (doruč eno j ednotlivě do vlastních rukou\ :

statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196lI,602 00 Brno zastoupené na základé plné moci
Ing. JaroslavemDvořákem,IČO: 155 55 313, Sejkorova 1868/9, Židenicé,636 00 Brno

dle § 96 odst.4 stavebního zákona (doručeno iednotlivě dovlastních rukou\:
EG.D, a.s., IDDS: nfSdxbu

sídlo: Lidická |873136, Černá Pole, 602 00 Brno
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6

sídlo : Plynárenská 499 l I, Zábrdovice, 602 00 Brno
GasNet, s.r.o., IDDS: rdy,zlut

sídlo: Klíšská 940196, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem
Brněnské vodárny akanalizace, a.s., IDDS: c7rc8yf

sídlo: Pisárecká 555l1a, Pisárky, 603 00 Brno
Brněnské komunikace a.s., IDDS: tk7c8xt

sídlo: Renneská třída 787/Ia, Šq;řice, 639 00 Bmo
Technické sítě Brno, akciová společnost,IDDS: 55kgizb

sídlo : B arvííská 822 l 5, Zábtďovic e, 602 00 Brno
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Ceskomoravská 25I0lI9,190 00 Praha 9-Libeň
statutární město Bmo, Majetkový odbor, IDDS: a7kbrm

sídlo: Malinovského náměstí 3, Brno-město, 601 67 Brno
statutární město Bmo MČ Brno-Jundrov zastoupená starostkou paní Ivanou Fajnorovou,

síd1o : Veslař ská 97 l 5 6, Brno-Jundrov, 637 00 Brno

dotčené orgán}l (doručeno j ednotlivě do vlastních rukoul :

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, IDDS: jaaai36
sídlo: Jeřábk ova 1847 l 4, Černá Pole, 602 00 Brno

ostatní
referent, spis

Vypravenodne: ff r Ů'Z/



všeogecnÉ úoR.Je n loeNrlrlKAce srRvey

Název stavby

Kraj .,

Okres.

katastrální území

Místo

Vodovodní přípojka a fontánka na pití

Jihomoravský

Brno - město

Brno

Jundrov (610542)

ulice Veslařská, parc.č. 74415

Císlo parcely.,, 744t5,744t38

lnvestor Maqistrát města Brna

Charakter stavby novostavba

Projektant ing Lea Kubešová
Sárka 6
623 00 Brno
čxnlr rc02972

1



/

TECHNICKÁ ZPRÁVA

stávaiící stav
Jedná se o novostavbu.

NavrženÝ stav
Pro navrženou fontánku na pití bude vybudována nová přípojka vody. Napojena bude na stávající
vodovodní řad. Přípojka o celkové délce 8,5m bude z materiálu HDPE 32x3,0 a bude ukončena ve
vodoměrné šachtě. potrubí od vodovodního řadu k vodoměrné šachtě bude uloženo v ocelové
chráničce DN 75. Odtud bude vedeno potrubí k fontánce na pití, která bude umístěna ve zpevněné
ploŠe před obecním úřadem Jundrov. Poklop vodoměrné šachty bude pochůzný. Fontánka bude
postavena na betonovém základě. Pro případný odtok vody bude kolem základu bude proveden obsyp
kamenivem frakce 32163 zahytém geotextilia dlažbou s volnými spárami.
všeobecné informace
Veřejný vodovod je určený k hromadnému zásobování oběanů pitnou vodou. Hlavní řad je spravován
vodohospodářským podnikem. Připojení nemovitostí na hlavní řad řeší vodovodní přípojka. Při
výstavbě plně respektovat stanoviska a doporučení správce vodovodu a správců ostatních sítí.

pravidla při zřizování vodovodní přípoiky:
l1l Přípojka zaéiná místem napojení na uliění vodovodní řad / hlavní uzávěrl a končí domovním
uzávěrem - vodoměrem. U každé nemovitosti je povolena jedna přípojka vody. Každá vodovodní
Přípojka má být opatřena v místě připojení na veřejný vodovod uzávěrem se zemní soupravou.
12/ Yodovodní přípojku pořizuje na své náklady odběratel, vlastníkem přípojky je ten, kdo ji nechal na
své náklady vybudovat. Náklady spojené se zřízenim odbočení s uzávěrem (navrtací pás) hradí
vlastník vodovodu /správce vodovodu/. Vlastní ořípoika včetně rrýkopu umožňuiící zřízení
odbočení s uzávěrem na vodovodní potrubí ie stavbou vodovodní přípoikv a povoluie ii územně
příslušnÝ stavební úřad - Územní souhlas /Stavební zlákon čJ83/2006 Sb. Nlíkladv spoierré s. Ý,pořízením přípoikv hradí odběratel.
/3l Opravy a údržbu vodovodních přípojek uložených v pozemcích, které tvoří veřejné prostranství,
zajišt'uje provozovatel ze svých provozních nákladů .
/4l Ylastnk nemovitosti /odběratel/ je povinen zajistit, aby přípojka byla provedena alživánatak, aby
nemohlo dojít ke znečištění vody ve vodovodu. Při křížení se stokou je vod. přípojka uložena nad
nimi.
/5/ Vodovodní potrubí vodovodu se NESMÍ PROPOJOVAT s potrubím užitkové a provozní
vody a ani s vodovodním potrubím z jiného zdroje vody /vlastní studna/, který by mohl ohrozit
jakost vody a provoz vodovodního systému. Vnitřní vodovod MUSÍ BÝT prokazatelné rozdělen
na dvě samostatné části. Oddělení obou zdrojů NESMÍ být provedeno pouze uzávěrem.
/6/ Vodovodní přípojka je ukončena osazením vodoměrné sestavy s vodoměrem. Zavodoměrem se již
jedná o vnitřní rozvod vody |ZTU. Vodoměrná sestava se umist2uje na neveřejném pozemku ve
vodoměrné Šachtě. Vodoměr musí být snadno přístupný pro odečet. Vodoměrná šachta musí byt
zabezpeěena proti vniknutí nečistot, podzemní a povrchové vody a musí být odvětrána a přístupná,
umístěna min. 1,00 metr od vedení plynu.
/7l Y|astníkem vodoměru je vlastník věř. vodovodu a provozovatel vodovodu zajišťuje jeho
osazenÍ, ÚdrŽbu i výměnu. Povinností odběratele je dodržet podmínky umístění vodoměru stanovené
vlastníkem, popřípadě provozovatelem vodovodu. Odběratel je povinen umožnit provozovateli
Přístup kvodoměru, chránit vodoměr před poškozením a bez zbytečného odkladu oznámit
provozovateli závady v měření.

/8/ Odběratel si může na svůj náklad osadit na vnitřnim vodovodu vlastní podružný vodoměr. Odpočet
z podružného vodo.měru nemá vliv na určení množství dodané vody.
/9/ NEoPRÁvNĚNÝlr ODBĚREM Z voDovoDu JE ODBÉR

před vodoměrem
- bezuzavřené smlouvy o dodávce vody nebo v rozporu s ní



/

- Pře§ vodoměř, který v dŮsledku zásahu odběratele zaznamenává chybný odběr- Přes vodoměr, který odběratel nedostatečně chránil před poškození
Zákon ě.274l200I o vodovodech a kanalizacích.

Technické řešení přípoiky
Pro kaŽdou budovanou nemovitost musí být zřizena samostatná přípojka. Trasa přípojky se volí

tak, aby byla co nejkratší
- kolmo na vodovodní řad
- se stoupajícím směrem k budově v min. spádu 0,3Yo 13 mm na 1 m/- krytí ve volném terénu 1.50 m - min. hloubka r:řhy 1.20 m
- při křížení s kanalizací musí být vždv NAD kanalizací

vnitřní vodovod napojené nemovitosti musí odpovídat ČSN 73 6660
avrhuie v

Potrubí vod.Přípojky musí být uloženo na štěrkopískovém polštráři tl.min.100 mm s únosností
základové sPáry min.0,2 Mpa. Potrubí musí být Óbsypráno min. 300 mm nad vrchol potrubí.
Obvodovou stěnou objektu musí přípojka procházet průchodkou v plynotěsném a vodotěsném
provedení. V případě potřeby se použije i chránička.
Vodoměr je souČástí vodoměrné sestavy ve složení: spojka, kutový ventilo redukce, uklidňovací
kus, vodoměr, uklidňovací kus, redukce, kulový ventil s odvodněn ím, zpétnáklapka.

Umístění vodoměrné soupravy / vodoměru/ :

o vodoměrná šachta - betonová 120 x 90 cm, hl. 1,70 m

7l Ochranná Pásma vodovodního řaduo vzdálenosti sítí pro křížení a souběh.
K ochraně vodov.řadŮ a Pro ochranu okolních staveb před poškozením se vymezuji ochranná pásma
stanovená zákonem 274/2001 Sb. V ochranném pásmu vodov.řadu lze provádět z;mní práce,stavby,
umisťovat konstrukce nebo jiná podobná zařízeni či provádět ěinnosti, které omezují přístup 

-k

vodov.řadu nebo které by mohly ohrozit jejich tech.stav nebo plynulé provozování, vysazovat trvalé
PoroStY, Provádět skládkY, Provádět terénní úpravy jen s písemným souhlasem provozovatele (
§23,zákon 274/200I Sb,). Ochranné pásmo je vymezeno loodo.ourrou vzdálenosti Ód vnějšího líce
stěnY Potrubí na kaŽdou stranu. Do prŮměru potrubí DN 50 včetně je ochranné pásmo lo50 m.

l8l Nejmenší dovolené vzdálenosti podzemních sítí v m ate čsN 73 6005

Při Provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození a znepřístupněni zařizení distribuční soustaly.
Provádění stavebních prací v btízkosti venkovního elektrického védení přináší zqýšené riziko
ohroŽení Života nebo zdraví elektrickým proudem a zvýšené riziko poškození majetku. při provádění
stavbY je Povinností vŠech zúČastněných osob zajistitdodržování požadavků bezpečnosti a
ochrany zdravipÍipráci, coŽ mj. stanovuje Stavební zákoně.l83l2006Šb,, Zákon o BoZp č.

SOUBĚH SÍTÍ plynovod kanalizace sdělovací
kabely

Silové
kabely

Kabelové
vedení

vodovodní přípojka 0,50 m 0,60 m 0,40 m 0,40 m 0,60 m
XŘÍŽBNÍ SÍrÍ

*l*

vodovodní přípojka 0,15 m 0,20 m 0,20m 0,20 m



309/2006 Sb., a nařízení vlády ě. 59112006 Sb.. Ztohoto důvodu je nutné, abyste zajistili:. provádění
výkopových prací v blízkosti nadzemního vedení
NN tak, aby nedošlo k narušení jejich stability a uzemňovací
soustavy, nebo nebyl j inak ohrožen provoz tohoto zařízení a
bezpečnost osob.
Výsledná stavba musí sPlňovat obecné požadavky na qýstavbu a nesmí sqim stavem ohrožovat životy,
zdravi, bezPeČnost nebo majetek třetích osob. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené vzdálenosti
od venkovního elektrického vedení, pŮjde o porušení těchto obecnýcL požadavků , cožv krajním
PříPadě mŮŽe znamenat i nemoŽnost ažívánistavby nebo nařízení odstranění stavby dle
Stavebního zákona 183/2006 Sb.

Bilance potřeby vody

1 fontánka na pití provoz duben

Pruměrná denní spotřeba vody Qp
Max. denní spotřeba vody Qm
Max. hodinová spotřeba vody Qh

- říjen

10 Vd =2,10 m3 /rok

kd: I,25 t2,50lld.
kh = 1,8 0,93 l/h

Brno, březen 2021 Vypracovala.
ing Lea Kubešová

!ttg. J Dvořák
projekto ancelář

Sejkorova 18 , 636 00 Brno
5 313

ďřffi
Wť;řffi

I



SlTUA
1:250

l

><(n
,É

J
cí)
tu
:

<{ž\ íV\\l\"N
r.niAktl l vo.'óvod ^)*rn 

j)'

u'potíuŇ pripo,
st dle psN 736

lss, čstil EN 806l

§.--j

vodoýodní sBrno -
gdbor

1v Éolql'eirá
, a,s./

U//0,6

lGr'ť

Dvořák
celář

fontánka na pití

kanalizace jednotná

kanalizace dešťová
vodovod
plynovod NTL
optický kabel
kabel CETlN
nn podzemní
přípojka vody

Zákres stávajících sítíle pouze informativní. Před
všech stávajících podzemních vedení

m zemních prací zajistí investor přesné vytyčení

Ť

\>

-*:i- 
,

i VODY
HDPE 32x3,0, DL

píovozovatele vodovodu pro

Realizaci přípojky ie nutno

čsru zss+ol, čšŇ zssarr, čst,t

a dle Městských standardů

Ptati pro zaíizení
]i,]vodárnami a kan,

izcirnr4i
§avoúx7

E'&x
,r#e

ÉV

ZodpovědnÝ proiektant: lnq Lea KUBEŠOVÁ ing Lea KUBEŠOVA
projektoVá činnoSt
Brno, Sárka 6

Ie|.732 163708

Vypracoval: lng Lea KUBEŠOVÁ, lng Jaroslav DVOŘAK
Místo: BRNO - JUNDROV

lnvestor: MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
Akce:

FONTÁNKA NA PlTÍ

VESLAŘSKÁ, BRNO _ JUNDROV

Formát: 1A4

Datum: 0312021

Stupeň: DSP

Měřítko: 1:250
0bsah:

SlTUACE
4

I

C. výkresu:

a

ť

l

l
Ý
l
l
l
t

t
\

tjiad mě§tské

->=----š<>:
._-} - t5-

->- -}- -}-. ->- )-



tJ ,i

x
7ra

\

lC: 1 313

ř,,,, . ,] 9
},,.,.,,

lfr
frl

cř""*rť.o* \
l'l;{""t "T e-.Ív !:_.i,F.fu:

#:ř' ",r.,,i}
lí-,r"'í t'5
: " ,l,f :-tí

ing tea xuBEŠoVÁ
projektová dnnret
Bmo, S&ka 6

bl. 732 163708

FONTÁNKA NA PlTÍ

VESLARSKA, BRNO _ JUNDROV

zl

I
l

1,1*I j

lfiTAsTRÁLNÍtlnpn



poDÉLNÝ pRoFlL pŘípo.1xy voDy
katastrální území
povrch
stavbou dotčené parcely

MĚŘíTKo 1:200/ 1:100

K předloženému proJektu vodovodní přípoiky neni z hlediska
provozovalele vodovodu pro veřejnou polřebu připomínek.
Realizaci přípojky je nUtno provést dle ČsN 736005,
čs,lt zssaot, čstt zss+tt, čsN 755455, čsn eru 806€FEÁN
a dle Mést§kých standardů pro vodovoclní síť.
Plati pro zařízení provozované Brněnskými

DNO POTRUBÍ

KÓTA ODTOKU/VTOKU

KÓTA TERÉNU

STANlČENÍ [Km],[m]

JUNoRoV (610ý?

zpeVnéná plocha

744138 | 74415

óóa?u2ě
@o-

oNOóOqo?óóě
sroororcioOoor
NNNŇN

, 196.00

0:0 0.01100

_ vooolttĚRNÁ sE§IAvAW
KuLo\^í xonour ofuás
voooluĚn
KULo\aí KoHoUT DN 25
s oovoottĚruírvt
zpĚrruÁ KLApKA

E
íL

z
Yz
Fzo
tL

F-
a
z
ď
,ttl

o

NNor|úlu?

lll

@@oa?nu?
@€@oooNNN

lll

LEGENDA:
1) 0.00 - 1.20
2 93.33 _ í,50

BETONOVÝ ZÁKLAD
GEoTEXTlLlE
+ ZÁSYP KAMEN|VEM ír 3Z63

JUNDRoV - VESLnŘsxÁ

Ing. J
SKLON l'oromilelPrPjÉ
DN tmmJ, í\,ftT#óAb

lč

q

I

c?

l

q

I

o
02

oN

I

vodárnami a kana*zacYil 
l /0 672

grněrÉké úodárny a kaňalízace,

Pisáúcká 555/1a, Pisárky, 603 00 l

_ g _07_ 202t 

p*áÉ*áriilw

ing Lea KUBEŠoVÁ
projektová činnost
Brno, Sárka 6

tel, 732 163 708
lnvestor: MAGISTRAT MĚSTA BRNA

FONTÁNKA NA PlTí
VESLAŘSKÁ, BRNO - JUNDROV

7.23 - 8.3a tl 2

25 _ HDPE 32 x 3,0 mm _ 11.00

x



vzoRo\^i pŘíčruÝ Řrz uložrruí pornuní

ate čstrl 73 6005

svislá niha, úhel uložení 90

zpevněný terén nezpevněný terén

E
E

O(o

ohumusovóní
tl.] 00 mm

zósyp původní zeminou

obsyp

E
E
O
Oc\

É
.=
E

E
E
o
O(o

=o-o:
o

l
_o
=o

identifikoční vodič
CYKY 4,00 mm 2

600 - 800

potrubí vodovodní přípojky

HDPE 32 x 3,00 mm

Obsyp potrubí provést z písku nebo zeminy bez ostrohronných čóstic do fr.0,40 mm.
Lože pod potrubí provést ze stejného moter.joko obsyp,v komen.terénu min,l50 mm.

ltrtl,§lr obsypu provést po vrstvóc_h při dodrzění min.stupně pro nesoudržné zeminy
D=95% pro soudržné zeminy D=92%. obsyp nod potrubím nehuinit.

projektová

Ť-
l

.rlOlnl
Ť-

x]iŤ-
1.1

Sejkorova 1

lng.

Ť



šncHTAvoDolvlĚnNÁ
Řrz A_A

XnPSOVÉ STUPADLO

VODOMĚRNÁ SESTAVA

OTVOR 100/100 mm
PRO POTRUBÍ

LlT, PoKLoP 600/600 mm S F{,ÁMEM _ NoSN. 40,ot
(TŘíDA D400 ;-eolížoĚttÉ PLocHY
( TŘíDA 8125 )-NEPoJížDĚNÉ PLocHY

OCHRANNÝ NÁTĚR

žEL, BET. sTRoPNí DESKA

cEM. PoTĚR TL. 20-50mm
arTouovÉ DNo TL. 300 mm Z BEToNU c 30/37
pooxt-1,oovÝ BEToN TL. 1oo mm z BEToN|J c 1z15

PŮDoRYS

Sejkorova 18
lC: 1l

OTVOR 100/í00 mm

PRO POTRUBÍ

STUPADLO KAS|

lng, J lav Dvořák
proiektol kancelář

a/g, ogo 00 Brryqq

Ť
síss at a

NIVELETAJl-


